РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАХТАЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» февраля 2013 г. № 17
Об утверждении

муниципального задания муниципального

бюджетного учреждения культуры

«Информационно-культурный центр»

муниципального образования «Бахтай»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ,Федеральным законом от 6 октября 2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Бахтай»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить муниципальное задание муниципального бюджетного учреждения культуры «Информационно-культурный центр» муниципального образования «Бахтай» (приложение 1).

2.   Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации  «БАХТАЙСКИЙ ВЕСТНИК».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава МО «Бахтай»                               Г.С.Мангутова